(i} KESSEL

Dispositif d'échantillonnage DN 200, horizontal

Description

Informations sur larticle

Numeéro d'article: 915883
GTIN: 4026092103883
Groupe de remise: 60

Dispositif d'échantillonnage LW 450 en composite pour systemes de séparateur, a
eécoulement, résistant aux eaux usees agressives, couvercle a étanchéité anti-

odeur avec clip de fermeture

Caracteristiques générales
Matériau:

Diamétre nominal (DN):
Diameétre extérieur (DA):

Dimensions

Poids net:

Poids brut:

Hauteur de chute:

Dimensions d'emballage, longueur:
Dimensions d'emballage, largeur:
Dimensions d'emballage, hauteur:

Cuve/corps de base

Raccordement tuyaux d'arrivée et de sortie:

Type de raccordement:

Composite
200
200 mm

6 kg
6 kg
160 mm
750 mm
400 mm
460 mm

Tuyaux en PE-HD selon DIN 19537, tuyaux HT selon
DIN 19560, PP ou AS
latéral

Page 1 Sous réserve de modifications technigues. 14.12.2025



