

Dispositif d'échantillonnage DN 200, horizontal

Informations sur l'article

Numéro d'article: 915883
GTIN: 4026092103883
Groupe de remise: 60

Description

Dispositif d'échantillonnage LW 450 en composite pour systèmes de séparateur, à écoulement, résistant aux eaux usées agressives, couvercle à étanchéité anti-odeur avec clip de fermeture

Caractéristiques générales

Matériau:	Composite
Diamètre nominal (DN):	200
Diamètre extérieur (DA):	200 mm

Dimensions

Poids net:	6 kg
Poids brut:	6 kg
Hauteur de chute:	160 mm
Dimensions d'emballage, longueur:	750 mm
Dimensions d'emballage, largeur:	400 mm
Dimensions d'emballage, hauteur:	460 mm

Cuve/corps de base

Raccordement tuyaux d'arrivée et de sortie:	Tuyaux en PE-HD selon DIN 19537, tuyaux HT selon DIN 19560, PP ou AS
Type de raccordement:	latéral